
  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 04.04.2025 року № 92
  

Про затвердження змін до бюджету 
Збаразької міської територіальної
громади на 2025 рік

Керуючись  статтями  23,  78,  97,  101  Бюджетного  Кодексу  України, 
Законом  України   “Про  місцеве  самоврядування”,  постановою  Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 “Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану”, на виконання роз-
порядження  голови  Тернопільської  обласної  військової  адміністрації  від 
01.04.2025 № 215/01.02-01 “Про затвердження змін до обласного бюджету на 
2025 рік”, виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Затвердити зміни до доходів міського бюджету на 2025 рік (додаток 1 
до рішення Збаразької міської ради від 23 грудня 2024 року № VIII/36/23 “Про 
бюджет Збаразької міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 
19558000000”)) згідно з додатком 1.

2. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2025 рік 
(додаток  3  до  рішення  Збаразької  міської  ради  від  23  грудня  2024  року  № 
VIII/36/23 “Про  бюджет Збаразької міської територіальної громади на 2025 рік 
(код бюджету 19558000000”)) згідно з додатком 2.

3. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік (додаток 5 
до рішення Збаразької міської ради від 23 грудня 2024 року № VIII/36/23 “Про 
бюджет Збаразької міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 
19558000000”)) згідно з додатком 3.

4. Додатки 1-3 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ



ВНУТРІШНІ ВІЗИ

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету
04.04.2025

Присяжнюк О.А.

Начальник фінансового управління 
міської ради 
04.04.2025

Шиметило І.П.


